ỦY BAN NHÂN DÂN
TINH ĐIỆN BIÊN
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 36/2004/QĐ-UB
	Điện Biên Phủ, ngày 29 tháng 7 năm 2004

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC BAN HÀNH "QUY ĐỊNH VỀ VIỆC XÁC ĐỊNH CÁC ĐỀ TÀI, DỰ ÁN KHOA HỌC CÔNG NGHỆ CẤP TỈNH"
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐIỆN BIÊN
- Căn cứ Luật tổ chức HĐND&UBND ban hành ngày 26/11/2003;
- Căn cứ Luật Khoa học và Công nghệ công bố ngày 22/6/2000;
- Căn cứ Nghị định 81/2002/NĐ-CP ngày 17/10/2002 của Thủ tướng Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Khoa học và Công nghệ.
- Căn cứ Quyết định số 07/2003/QĐ - BKHCMT ngày 3 /4/2003 của Bộ Trưởng Bộ Khoa học, Công nghệ và Môi trường về việc ban hành "Quy định về việc xác định các đề tài khoa học và công nghệ và các dự án sản xuất thử nghiệm cấp nhà nước".
- Căn cứ Thông tư liên tịch số 15/2003/ TTLT- BKHCN-BNV ngày 15/7/ 2003 Bộ Khoa học&công nghệ và Bộ Nội vụ hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của cơ quan chuyên môn giúp UBND tỉnh quản lý nhà nước về Khoa học và Công nghệ ở địa phương;
- Xét đề nghị của Hội đồng Khoa học và công nghệ tỉnh.
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Ban hành kèm theo quyết định này "Quy định về việc xác định các đề tài dự án khoa học công nghệ cấp tỉnh".
Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3: Các ông (bà): Chánh Văn phòng HĐND-UBND tỉnh, Giám đốc sở Khoa học và Công nghệ, Giám đốc sở Kế hoạch & Đấu tư, Thủ trưởng các sở, ban, ngành tỉnh, Chủ tịch Hội đồng khoa học&công nghệ tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐIỆN BIÊN
K/T CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Hoàmg Be